Si quis dixerit episcopus non habere ius reservandi sibi casus, nisi quo ad externa politica, atque ideo casuum reservatione non prohibere quo minus sacerdos a reservatis vere absolvat, Anathema sit.

Canon Primus.

Siquis dixerit extremam unctionem non esse vere et proprie sacram<sup>to</sup> à Christo dñi nro institutum, et à bto Jacobo aplo promulgatum, sed ritum sibi acceptum à patribus aut signentium humanum, Anathemas sit.

Canon. 2.<sup>us</sup>

Siquis dixerit sacram infirmorum unctionem non conferre gratiam, nec remittere peccata, nec alleviare infirmos, sed iam cessare, quasi olim sibi fuerit gratia curationum. Anathemas sit.

Canon. 3.<sup>us</sup>

Siquis dixerit extreme unctionis ritum et usum, quem observat S<sup>ca</sup> Rom. ecclesia, repugnare sententiae bti Jacobi Ap<sup>to</sup>, ideoque cum mandatum, posseque à clericis absque peccato conferri, Anathemas sit.

Canon. 4.<sup>us</sup>

Siquis dixerit Presbiteros Ecclesie (quos beatus Jacobus adducendos esse ad infirmum inungendum hortatur) non esse sacerdotes ab ep<sup>o</sup> ordinatos, sed etate seniores in quavis communitate, ob idque proprium extreme unctionis ministrum non esse solū sacerdotem, Anathemas sit.

Decretum de Reformatione Proemium.

Cum proprie episcoporum munus sit, subditorum  
omnium vitia redarguere, hoc illis precipue  
cavendum erit ne clerici, presertim ad curam  
curam instituti, criminosi sint, neque in  
rustam vitam ipsis committentibus ducant. Nam  
si eos pravos et corruptos moribus esse permittat,  
quo pacto laicos de ipsorum vicijs redarguent?  
qui uno ab eis sermone convinci possent, quod  
vicios ipsis patiantur esse deteriores, quia et  
libertate laicos corripere poterant sacerdotes,  
cum facite sibi ipsi respondeant, eadem se  
admisisse que corrigunt? monebunt pro-  
ferea episcopi suos clericos in quocumque ordine  
suerint, ut conversatione, sermone, et sua  
commisso sibi dei populo preceant, memores  
eius quod scriptum est, sancti stote, quia et ego  
sanctus sum, et iuxta apostoli vocem, nemini  
dent ullam offensionem ut non vituperetur  
ministerium eorum, sed in omnibus exhibeant  
se, sicut ministros dei, ne illud prophete  
dictum impleatur in eis, sacerdotes dei  
contaminant sancta, et exprobant legem,  
ut autem ipsi episcopi ad liberius exequi, et nul-  
lo pretexta desuper impediri queant, Eadem  
sacro sancta Tridentina synodus, presi-  
dentibus mea eisdem apostolicę sedis le-  
gato et nuntijs, hos qui sequuntur ca-  
nones statuendos, et decernendos esse  
duxit. 11.